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Telefonomröst­
ningen.

toimAo En del vältalare läge a an på att 
xisa stor framtidsMick. Il vad W in­
ni pegs mest kräfraxide behof 
tillfället fordra, är män som haiva

Rösta forRösta för förMr. J. II lirock, chef för G rea t 
Life Insurance Co., höll i 

torsdags k v all ett intressant före­
dra* oh er stadens finanser
Liock inledde sitt föredrag med en 
förklaring 
tion. som kallas Iloard oi Control.

De flesta af våra lasare äro 6»West
in klar uppluttmttg af hvad den nu- naneiellt intresserade i den 
\ arande ställningen befcöfver Xattmerröstning, som den 11 och 18 näst­

kommande december furetages i te- 
-Mr Covkburn borde vara <-n af de Mo*fr»|ran samtidigt med

landet’ af de kommunala valen. Den

Mr.Heböowit öfver den nvs institu- I aldcrmän. hvilkas val till Board of 
Control röstsedel, som förelagges < vid röst-bör göras säkert

hade upprättats hufvudsak c<K.kburn har ander m4eca år sut ningsplatserna: SIIALL THIS MV 

tit i stadsfullmäktige, såsom uord- for MayorNICIPALITY OWN AND OPER­
ATE 1TS OWN TELEPHONK 
SkSTEM? innebär mer än den enk- 

principen “Public ownership'f. 
Den röst ägare som märker s:n 
i östsedel “Yes* , lägger i kommu­
nalstyrelsens händer, vare sig i 
städerna eller landsorten, makten 
att inteckna kommunens egendom 
i obegränsad utsträckning till för 
män för det fåtal individer, som 
behöfva använda telefon. I)t*nna 
röst kan sätta kommun al styrel sen 
i tillfälle att utfärda obligationer 
betalbara af mimicipaliteten och 
säväl ränta som kapitalfond debi­
teras årligen nå skattesedlarna.

Den förstnämdu skulden är tun­
gande noy. när det därtill kominer 
att styrelsen kan öka denna skuld 
utan vidare hörande eller kontroll

ligen efter föredöme af Toroeto, 
och fuuktionvrar under stadsrådet 1for Mayor sidans ombud, ovh att kraftstatio­

nen vid Winnipeg River hunnit 4 
Ungt som den är, torde till störte *a 

dden vara Mr. Cockburns iör-

som ett sLtg* verkställande komi­
tt. Ertarenheten har lärt, att den­
na styrelseform ar mvaöet prak- 
usk och har gifvit goda resultat.

Till fuljd af många vänners på- Jag gillar municipal uganderätt 
yrkan har jag beslutat mig för att till alla ofientliga inrättningar, 
ombedja eder hjälpa mig att erhål- Sä långt i min makt står, skall 
la borgmästaresysslan i Winnipeg. jag söka få en rättvis daglön och 

Min begäran är helt uppriktig, arbetstid bestämd i alla stadskon- 
och ej, enligt mina motståndares trakt, 
förmodan, en påflugen sådan.

tjänst. Mr. Covkburn är entusvis-
Sotn bekant har Winnipeg nu *n 1 

lx.iolknin*r va Iuo.ooo och en skuld 
dollars. '

i sin tro pa den elektriska 
kraftstationen, hvilken måste böf- Jag behöfver ej uppräkna flera 

Jag har varit en stadens alder- nktiga ärenden och förbättringar, 
man i sex år, och under denna tid hvilka fordra eder uppmärksamhet, 
var jag ordförande i treune år för 
“Iloard of Works". Jag tror mig sköta om allt som hör till sta- 
haiva skött min plikt till mvdbor- dens välgång.
garnes belåtenhet och gjort mig Enär iag icke kan personligen bc- 
förtjänt af deras erkännande, enär *vka eder. så vill jag på detta »ätt 
iag är en praktisk byggmästare bedja eder att rösta för mig. 
och förstår mig på allt som hör • • •
till detta fack.

“Free Press" säger, att den nu- Street. A. McMicken. 
varande och de föregående borg- No. 2—Fire hall, No. 4 Gertrud c 
mästarne hafva lyckosamt gripit avenue. W. A. Wilkes. 
itu med dagens problem, ty de vo­
ro “praktiska män" — den ene en No. 3—311 Main Street. G.II.Gray. 
xirkeshandlare och den andre en No. 4—South fire hall, hörnet

af York och Smith streets. J. H.

j-a närmare 10 millioner - 
Det torde också vara klart

va en m.ikti" häfstång för Winni- 
j.egs industriella utveckling. Ej al­
lenast kaii lyset bringas ned 

Sla minimikostnaden, så att hvarje h>- 

lesgäst kan hålla sig med elektriskt 
ljus, afven kostnaden för drifkraft 
blir så ansenligt reducerad, att in- 
dustriklkare måste inse, det bräns­
le'- och drifkraftprobhrmet nu är 
lost, och ingenting bör nu hindra 
Winnipeg» utveckling till fabriks­
stad. Ålderman Cockburn är för-

toi en del. att när skulden börjar 
i.hnna sig $100 per hufvud, 
dt-ns finanser Infinna sig nära den 
punkt. * 1 »i. den finnt-r det vara svårt 
att realisera sina obligationer och 

Taxeringsxäcdet uppgick

jag lofvar härmed att trogettill

Papper
emellertid till $800 per hufvud, hvil- Valställe (poli) No. 1—28 Main
ket förhållande W 1 rvni pegbor na
kunna vara stolta öfver, ty ingen
annan stad 1 Cunada kan uppvisa 
ett sadant välstånd. Men om nu

Word 2—
tjänt af återval, ej allenast på 
grund af det sätt på hvilket 

i hittills fört frågan framåt, utan 
I på det han fortfarande må hafva 
t.llfälle att följa och leda utveck- 
Lngen där af. Då kunna vi vänta 
med säkerhet att inom en ej allt­
för aflägsen framtid kraft från 
Point du Boisl-fallen i Winnipeg 
River. lysa upp Winnipeg och 
komma hjulen att surra i iabriker-

Madvn kunde uppvisa ett större 
taxeringsvärde än någon annan
stad, skulle det vara oss alla ange­
taget, att skatteprocenten ej stege, i 
Skattelängden slutar i år på nära j 
2 millioner dollars, hvilket är 
gtfar 2% procent af den totala tax- 
tnngssiflran, 80 millioner dollars. 
For att hindra skatteproeeuten att 
stiga, är det därför i högsta grad 
nödvändigt att halva x-id styret 
män, som a ro väl bevandrade i af­
färer. Ty därigenom blefve stadens 
ledning lagd i de erfarnaste händer 
och stadens kredit skulle vinna 
mycket ute 1 den finansiella värl­
den genom att ansvaret bures ai 
man, som åtnjuta det högsta an­
seende inom sitt eget samhälle så­
som framgängsfulla affärsmän.

I)en nuvarande skolstyrelsens
MR ASIIDOWN har tjänat den- ga hundra underskrifter, acceptera- * medlemmar rekommenderas till

omval, särskild t i ward 5 och 6.

af skattdragama. Den summa, 
som för detta ändamål skulle 1*.- byggmästare.

“Tribune" säger, att jag vill haf- Conklin. 
va en fortsättning af den stadssty- No. .5—Nordöstra hörnet af Port- 
ielse, som under flerc år härskat i age avenue och Kennedy st. G. A. 
\\ innipep.

Dessa tankar, gifva mig orsak att No. 6—346 Notre Dame avenue. 
tro det min kandidatur gillas samt A. Morrison. 
det ju." passar "för den eftersökta Ward 3—
sysslan. No. 7—980 Portage avenue. G.S.

Man säger ibland att jag söker Stead. 
inverka på st,adstjänstcmän. Till No. 8—676 Sargen t avenue. Geo. 
detta säger jag ett bestämdt nej. Adam.
Kanhämla de som underskrefxo Mr. No. 9—316 McGee street Her- 
Ashdowns rekommendation ej voro- bert Grey.
nödda därtill, men kanhända kon- No. 10—734 Portage avenue. K. 
t o rist er och magasinstjänstemän W. Low.
voro uppmanade af sina arbetsgif- No. 11—Fire hall, Sherbrooke st. 
vare att underskrifva denna rekom- H. B. Marshall.

höfvas i Winnipeg. går ej till min­
dre än en million dollars, och möj­
ligen till minst en och en half mil­
lion inom en ganska kort tid, samt 
erfordrande för ränta och kapital­
fond årligen $80,000 till $100,000.

I lan sd sk om mimerna kommer ut­
giften att i medeltal uppgå till 
$5,000, och skattdragama debite­
ras årligen med $4,000.

Men det värsta draget i försla-

McTilland.

På grund af min långa erfaren- 
het i stadens uth det allmännas «et ar <kt. som laggcr det fmansi- 
t länst tror jag mig vara berätti- tlla ansvaret af telefonsystemen i 
gad att erhålla skandinavernas un- Winnipeg, Brandon och Portage la 
derstöd vid stundande val, ihxilket j»rajrje „& landskommunernas 
jag söker platsen som medlem af . 
stadens Board of Control.

Högaktningsfullt,
THOS. McMUNN.

No. 12—583 Young »t. A. E. Mc- 
Dougall.

No. 13—520 Portage ave. Charles

mendation. och de vågade ju icke 
neka en sådan begäran.

Jag vill låta mitt flydda rekord, 
både såsom en privat individ och Carr. 
såsom en publik tjänsteman, tala Ward 4—
till eder. No. 14—104 Lombard street. A.

Man har sagt att jag hyrt tala- W. Daykin.
Ålderman Henry Sandi son, som kegrundar dessa skäl, att han en le hx-ilka skulle tala illa om Mr. No. 15—180 Market Street east.

söker “controUer^sys^an, sages ^ Ujr tv att betala en an- Ashdoxvns privata lif. Jag har ej Herbert McGregor.
vara vn ai dc basta man hvUKa |,ehÖIt att sä göra. Mr. Ashdown No. 16-Cmtral fire hall. W. 11
med oskrvmtadt intresse deltagit i nan n' skattegald, kommer aaktr- ^ Qm hans göranden o* lä- Cheshire.
Winnipegs styrelse och aflarer. Han l.gen att marka sm sedel: NO. |Unden undtr hans |å„Ka vis-telse i 

bott här i staden flera ar, och Hvarje skattdragare, som ej ön- staden anses hederliga ovh okonst- 
bäde säsom affärsman ov-h repre- ba[va sina skatter ökade iör la (k elkr ei.

åtnjuter han aktning pa

Lagen, oå hvilken detta förslag 
livilar, är på det högsta orättfår- 

i dig mot provinsens farmarc, och 
den skattdragare, som läser och

Mr. J. H. Ashdown.

na stad såsom ordförande på den de h.tn deras ord. 

komitt h'.lken skaflade Winnipeg 
dess stadsrättigheter. såsom med- dagar v .crit i tillfälle att uttala sin 

km i dess stadsråd, (x-h har alltid ståndpunkt rörande de poetiska 

på ett framstående sätt v«nt iden- frärorna Han har alltid x arit i fa-

Mr. Ashdown har under gångna
Alla personer, hvilka hafva sina 

upptagna' på röstlängden, 
kunna rusta på Muyor, Board of 
Luntrol och aldcrmän, men endast 

lifierad metl alla rörelser som al- vör af Dav-labor ovh haxle furtfa- t gendom sa gar ne fa rösta på de s.

sevlt bdordrandet ui itadeo* bästa rande den asikten, att stadens ar- k montv-byUws .

No. 17—Civic oöices. J.G.Moore.. 
No. 18—93 Harriet street. Colin 

Campbell.
Mr. Ashdown säger, att han ej No. 19—483 Ross avenue. II. II 

att understödts af någon “klick". Se Currie.
jlyiott på deras namn hvilka anses No. 20—Fire hall, McDermot & 
tala för hans framgång. Hvarenda Pearl streets. G. A. Eakins. 
m, tror jag, är medlem af “Board Ward 5—
of Trade"; de tro de betala alla No. 21—Fire hall, Maple Street, 
skatterna; de förstå ej att arbets- L. II. Stanton.
Larlama få betala kapitalisternas No. 22—90 Disraeli street. A.K. 
skatter, när de (arbetarne) betala Kates.
det hvresbelopp som dessa kapita- No, 23—Hornet af Logan A l*rm- 

Ktt entusiastisk* och intressant lister äska. cess streets. G. Baynham.
möte hölls i ward 7 förliden lör- Man har velat skylla mig lör No. 24-670 Logan avenue. W.
ciags afton för alderman Latimer spårvägstrafikens otjänlighet! — Kennedy
hvilken söker borgmästarsysslan Hvarför just mig och ingen annan? No. 25—230 Oufierin avenue S.
.Ålderman McCaiman, hvilken var — Jag bör dock säga, att jag flrre A M. Culf.
ordförande, introducerade Mr. La- K^nger taiat vid spårväg »bolagets No. 26—412 Dufierin avenue. C.
timer. I det tal den sistnämde höll makthaf vande, hvilka hafva 1 of va t M. McKim.

har

sentant
förEdttTumäma°^dI, ‘och/olket, skall ej undandraga sig 

afiärsgeni. Mr. Saudison är äimu . deltaga i valet och märka sin röst- 
jemförelsevis en ung man. Hax$ sedel 
har under några års tid egnat myc- ( 
ket af sin tid åt Winnipeg stad och ’ 
åtnjuter ett mycket godt rykte till 1 
foljd af förstånd och framåtstraiv-' 
ande. Under det sisrta året har j 
han varit ordförande för tmansut 

och hj-*T han därför fått 
inkomster och utgifter 

större än Manitobas 
äskade mycket

att skafki' telefoner åt det rikare

beten bäst och billigast kunde ntfu-mtrvssen. Ri sta NO på telefoniråg^an, om 
ej vill gifva Roblin-regeringen 

Edert godkännande. Det är detta 
dc äro etter, ej telefoner.

medgaf att låta Uppställa tas under detta förutsatt Nl

att ledningen hamlhafxes af heder- 

Kotn-

NoHan

s.g som kandidat för nämda

bete på den enträgnaste begäran hga och kompetenta e
... hundratals individuella medbor*. munalafturema , ölr.gt skulle svs- ^ ^ ^

are, och al tio organiserade säll-
alderman 1 hvarje skottet,

handhafva
tematisvras. ward, endast en mayor och fyra 

Skattdragama skulle ei klaga öf- ioard of Control-män kunna x-äl-
las. Gör däriur Edert urval efter 

att \ äst.i förstånd, och framför allt, 
giöm e; bort att rösta.

hvilka voro 
xid en tid då 
lur allmänna förbettiingar livalka 

denna stads hastiga

skap, h\ ilkas intressen äro förenade
framåtgående och utgifterna, om de xusstv. 

representera alla pänmngama användts ekonomiskt
med stadens 

idomstrmg, oen 

c .1 mhä Usklassv r.
utveiklmg. Ej alls har något krit­
iskt ord uttalats om hans arbete 1 
förening mvd denna syssla^ men 
stället så hafva medborgarn* vits- 

oförställdt för hans

nixliga och lämpliga förbättringar. Ward 6—
Jacr x-ill nu säga, att om Ni vill No. 27 (A till L)—252 Pritcbard 

gifva mi-r edert inflytande, så skall a\*cnue. L. T. McKim. 
jag, med den hjälp jag behöfver, No. 27 (M till Z)—352 Pritchard 
tvinga spårvägsbolaget till att tro- avenue. W. W. Guggesburg. 
ret föl ia dess “charter”, ty an- No. 28—Fire hall, Bunrows och
nars skall staden taga hand oen .Yikin streets. A. W>ber.

No. 29—277 Mountain ax*enue. R. 
och R. Keith.

No. 30-229 Atlantic avenue. 
finnas, A. Mathias.

Ward t—
No. 31 (A till L)—Woodman’» 

ställning är sådan, att jag hall, Regen1: street. G. W. Lewis.
&t No. 31 (M till Z)—Woodman’» 

hall, Regent street. J. A. Gould.

Let odes hans länga vistelse i sta­
den, hans framgång i sin afiär. 
samt de många gånger han med 
stor majoritet blifvit invald så­
som medlem af stadsstyrel»en. Han 
sade sig x-ara i favör af municipal 
äganderätt och uttalade stora för- 

ovh vi en uratmakare. Koär hoppningar om Winnipvga Iramtid.
1 11 v _ ., Han berörde arbetkarlames daglö- 

“ Board of Contro sa «i mx Iler aa(|e vara orsak till att
Han var vn .1 de lutvi. ... . lör- pan har han adagalagt i *tt arbe- nu |„,gävnde har Winnipeg ket att göra med stadens finans- ]doerna |dr ,tadsarbete blifvit höj-

. , bevittnat I>a månget godt år. 1 »Biler så tror man allmännt att da. Hans alsikt var att ägna hela
Sandison borde bliiva vald till sin tid åt Board of Control. Han

påpekade älven de orsaker, hvilka 
gåfx*o honom anledning att söka 
sysslan i fråga. Talaren vidrörde 
sedan det sjunde wardet bristfällig-
heter, och om telefonfrågan ut­
tryckte han den tanken, att skatt-
dragarna borde gå in uå det fram­
ställda förslaget. Mr. Tayior tala- 

sedan för Mr. Ashdown. och

och xisiigt Han understödjer lör ^ t . nses unsktigt, att åtiran- 
Ashdown trvr på ‘Public om stadens elektriska kraft slone t\a i. d. aldcrmän Mjfva vol

da till Board of Control. De besit-
1Mr

station vid Iou lu Bonnvt. B;Vigtixxncrship”. ta praktisk kännedom om routinen 
lian x.ir medlem af den komtté elektrisk drifkraft kommer att lov- ; iom Cit1* Hull och deraskimskap ordat honom 

mvcket hårda och ansvarsfulla ar- 
Ilan är, kort sagdt, vn gör-ku hit fabriksidkare och härigenom wh erfarenhet ,ir därför af stortbildades för att genoinu ra 

planen om muntupal elektricitets- komma nx>i industrier att uppstå.
ställnniv i x attenltslnmgsfra

spårvägarna och låta arbetsfolket 
åka i sittande ställning till 
frän dagens göromål.

I)et fmnes nu, och skall 
viktiga affärer att sliöta i denna 
framåtskridande och växande stad.

statiuti Ivn lifligare kommimalkampanj

“Dav Labor" för Stadvi.s te s«»m ordförande i den komité, 

vill derfÖr fortaava som fi.r närvarande tö: rnders<>k
rdadl 

a l bet vn Oi.h
lin urvlerlig försynens skickelse, att 
tcmjjeraturen hXllit stg mellan 20 
och 30 under noll. verkande som ovn 
kxdatide omslag på de hetlefrade 
; flitikussarna med eld i hånet.

Mr. Min
kan ägna mig helt odh hållet 
stadens angelägenheter.

söker.syssla han nuningar for att utfinna hviläet satt 
Uan tror i>å en god aflöning '• r -r ba3t försäkra Winnipeg om 

ärligt dagsarbete och en “‘a.r cl^ tillräckl.gt och pålitligt vatten- 
paragraf i alla kontrak- i- iurr;ta

detta svstem

Liksom advekaterna samlas
de parti poli tisva köttgrvtor-

iastighetsagaitema fiska

om-

För Borgmästareill kring
Inom uacra m^mder tor- 1 11 na, se Ti

De { kommunalpolitiken. Man gör tn- 
siura municipolanlaggningar, som lrt om man röstar lör en ^

. åro 1 rvrnmgen. såsom elektrivi- amrMnan -j godt ryite i sambål- tvelUe att utsikterna för hans val
\\ imnpe—s skattdragare bliiva da tet sverket, gasverket m fl., kom- voro ^a. Han hade ej vidare

ma att kralva ett ytterligare ut- " ... höga tankar om stadsstvrelsen
!■>« l>å tio millioner dollars Sedan följde tal af Mr, R. L. Bi-

På grund t,t mm lån^a erfaren- ,Mrdson li>T Mr Ashdown. Mr.
Pä grund at mm långa erlaren- i stadens och det allmännas Latimer lörsvarade stadsstvrelsen

het i staders och det allmännas , ^nst tror jag mig vara berätti- Därpå talade Henrv H. Sandison,
stadens t>aD’t lror ias miK vaTa beritti- d ett crhåUa dtandinaveroas un- «*m pill btifva medlem af Board of

gad att erhålla skondmavernas nn- , ; hvilkert Control. Därpå holla tal af Jas.
och derstöd vid stundande val, i hvilket j derstod ’ BurncW. kontrotiörkandidat Her-
ag„ t>«g söker platsen som medlem af >8 ^keT 50111 ** rar Cockburn och W. K. m tn*ul

stadens Board of CoetroL talade äfven. Alla kao-L ' tter-
Högaktniii^rfullt, xoro mvcket entusiastiska, och m >-
THOS. McMUNN. tet var i allo lyckadt.

»age

Han

arbet arvtvister.
Han är en man. som xid alla till­

fallen kan representera sta*» P* 

ett tillfredsställande vis.

Mi Ashdown har ej sökt 
ämbete, iör 1»vikfot han är kandi­
dat Ämbetet sökte mannen. När 

kotoitcerna från handels- och yrken* 

i v reningarna
oth framlade m petitioe ased mån- ska,rn (or haB1 val

i Stadens skuld uppgår f. n. 
fullständig rapport öfver ko-1 omkring 10 millioner do Rars

står fur skiljena md 1 alla resultat framläggas och (MAYOR)milens

Märk Eder Röstsedel sålunda ;
stånd att algtira hvilketkjaHea i

Att stadsiullroäk 

flvtlda suddat med frä-
stet bör tagvs

@( ASHDOWN, J. H.Uge 1 (let
,lrt Ea„. ir klart lör en och hvar m

5.(3-Mr. Ashdown är vn al
och bästa invånare 96äldsta LATIMER J. G. Xhans iramgång mom sm egen 

uppvaktade honom vara ett af de stark.iste
^6stadens Boerd ol Control.

llogaktmngsiullt.
THOS. McMUNN. i
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CANAPA MANDAGK.V DEN !■> DKCF.MBKB
-

Ett Nytt Hotelli adatklifa för ruiUpm att U- Wm.PETERSON & CoCanaua Imperial Bankga iaet* på, är det 
ADA VT- Bom 1 ef«Aaäap af ahattdra<are 

Kanske ti bhhra i tillfälle att nam-

angår bo- |DOKTORERNAj
Simpson

och

Halpenny

Fullkomligt TidsenligtSTOEST A OCH BASTA SVENSKA TIDNING I CAN A 
SITTES II VAR JK ONSDAG 1 »INNIFEG, HAN., AT

FLEMING PK1NTIXG CO, LTLt

OF CtN,D>Efterträdare Ull
WESTERN COMMISSIOX CO.
, Partihaadlaie i
Pipor, Cigarrer och Kram- 

Varor
AU t gängse fabrikat på lager. 
Särskild uppmärksamhet agnas 

Åt o: ders per post.
Hes o k eller skri till oss, 

ni ordrar.

1 59 . Nena St. ett,
WIXNIPEG.

Kapital (in$2$taldt) I4 
Reserv:

*

aa något angarnde det uinga i na­
st* veckas nummer Hotell

Majestic

9
9 4.28o,tXM>9

Eb sak rörande pamcn 
' miste emellertid bar omnamnas.

tKRENLME«ATK>NSPIÖ>. 
f 100

t
J MögAtallällanUc känla
# Pe talas 1 sparbanksinsattnm

J 216 Mc Intvre Block. { gar och depositioner
Växlar dragas pi alla pL.it- 

ser i Sverige, Norge ovh 
mark, aro betalbara i ktuuvr. 

Mufvudkontvr. 
Tillialhg lokal, medan vir 

nva bankbyggnad uppföres, 
hörnet af McDermott och Al­
bert Sts.

N.U.LESUE, Manager. 
North Fåliat:

H r afSetkirk Ave och Uair - '
F. I* J VR\ 15. Manager .

9smidaPm
daa aå val i regiatreredt bret 
aom Poet eller Express Money 
Order eller Poelel Note Deaae 
■an ii re beäofvs ej regiarrerea

Udt År (i lomkotl) 
Helit Ar do

Det är näcmLgeu icke EuiJelcs aä 
säkert, ett förslaget, aom det L n. 
slär, ej kommer ett nfvas sönder
ur».jer

99
•iS

99300
IOO

den nästkommandeHe*t år ull Svenge
Hekh Ar # TELEFONER

# Kontoret
| Dr. Simpsons bostad 672
# Dr. Halpennys ” 12;

do Attorney-general t Campbell 
uppgnd vid mumapahterterna» kon­
vention 1 Portage la Pratne bär-

99 9?72KONTOR,

iJohn McDonald, Egare
ar beUget å JJ9 Fosetai» K. usvid Sv. 

alltid ve 1 bom na
Trycken orh Bokhandel 
Lutb Kyrkan Besökande ands

Adreeaera alla lornändelser till

lur liden, att .regeringen vore villig 
att förändra lagen i vfverensstam- 
melse

Taxa
»1.50 per dag och högre

med de anvumngar, 
minde gifvas. Hela förslaget kan 
därför bhfva rekonstruerad t, men 

| — och detta är det viktigaste från 

skattdragarens synpunkt — god­
kännandet star fast i trots af alla 
andungar, som mi lirigakomma 

Far varligt I backarna 1 rättvisans och sunda förståndets
namn lat oas furst fa veta be-

Kb J »t-*»» loUn-k iasUghcts- Ar egendomen fördelaktigt boUgen hvad förlldgrt ,»*ir, m-
mäklare s.i-jc harom dagen att for en mdustnell anläggning* Uch *
(jrt ej existerade en “booro i Win- t ardel *au också visa, att det lirä- n<iD Vl me<i P* drt-

iasUghetsafiarer, men att ga arande jordstycket besitter Ingen skada görts om man upp­
man kunde frukta en, om ej spe- motsvarande fördelar 1 industriellt, skjuter med förslagets godkännan-
k ulan t em a . kltoge mrra modera- kommersiellt eller bostadssyftc. de tlUa ^»Jaturen hunnit 
tion 1 sina aftarer Värdena pi jorch ärdena äro sunda uch ata- 
ytjTd och fastigheter har ju under bila sa Unge de hvila pa 
tle senaste ärvti stigit 1 hela väst- grunder.
la C ana-la, men om samma stig- \ «»r Jen, grundade på hopp 
n.ng skulie i »rtvitta o.Tbrutet är forvanton, att någon skall komma
efter år, euli* det ej dröja Unge ̂  betala ett annu högre pns, ar
lÖrrun leran Llcfve lika dyr som mbtllmng och leder furr eller ■ena- 
guldct. Det suger sig sjalft, att Ic till olvcka. De personer, som va>- 
* lansen en gång måste uppnås— nt här länge, borde varna sm* 

b sedar.' På denna grund ar det . anner som följt efter, att vara 
ai vik* .itt försiktighet utofvas jyraiktiga i sm* köp och spekula- 
och först »ndet användes med skar- j tioner, så att de ej ialla i röf v are­
pa i fråga om dess t spekulationer, hander. Dessa “falttts’’, hvilka må 

iK-t .1 r t i allenast Wmnipeg som vara , ^ftarer 1 dag, men i morgon 
behufver granska sig 1 detta afse- j0rt fäna ett par tusen och så seg- 
end- Det imma ar ett af de ut- x Va? äro ock till men för de le-
märkar !. tragvn 1 alla af västerns ptima maklartafiurerna, som haf- lommande mumcipalval.
•törré, viätig.iste stader, och Ed- va namn, rykte och intressen att 
tu.-nton-tidningeu Journal innelu<ll jjeVara 1 samhället. 
nyliRFU en skarp varning lor stads- Dcn som önskar att placera pane 
borna, att ej genom hapMost spe- . . . , . . , „ .kukr tnde och uppdrifvande af e- 11 n^‘ir 1 oc 18 1fdF e . >or I nu x fxm gång, och det puttrar lif-
>, endom spr i se rr. a satta hela sta- dc därför se upp till hvilka agen- • gr^an Antalet kandidater
(.ms kommersiella och finansiella ltr han vänder sig ixh sky andra ior XJoard of Control är mycket 
tillvaro vä sf»el. Ty hva ne stegring an sådana, hvilka man vet hafva • storti ehuru vi tro, att det låga 
1 egendoms irdet måste vara grun- sitt samhalles bästa om hjärtat i5ncbelopp, $500 per år, som stads- 

• eUmomiskt faktum, och arbeta för dess framgång fullmäktige bestämt, borde hafva
en afkylande inverkan på dem som 
lockats af förhoppningar om en hög 
lon.

som James Street WestC AX ADA, Robert D. Hird, 
Skräddare.

100 fot från Mmu St.

Svensk Läkare.W1NNIPEO. MANIV «x »vi
WIKNiPEC T£L 4979Management och j Redaktion 

John E. Lidholm.
DR. C. E. JOHNSON 

Konior: $91 Maln St Allman Block
Mvtiagmng^tid 10-ia f m.

1.30—4.30 f ni
Tekftnliil Kentor 531S T«ktoe till Bosted 5319 f n , r II •».

„.™........ ,Bank of Hamilton/
# ----------------- *

prompt tillsyn- ^ ‘ f

Herrkostyrper förfärdigas på or­
der ai^ matenal, soro hrr kunder 
s älfva behaga medföra

Kläder prässas, lagas och levere-

K. Flemming.

Savoy Hotel, * ♦ *

684-686 MAIN STREET. ras.
Pälsc a ror lagas eller omändras 

till senaste mode.
is6 NENA STREET.% 1

J TVliNRVI l
W*-I if» c il anJ i.en< re, Maaa^tr

t1Nytt och modernt Bästa Vn.ei 
Liko cr och cigarrer.

*mpegs t
- $.r. 4 oo.ooc •$
- $ . 4 ao.oot f

0 ^InbetaWt kapital 
^ ^Reserv-Fond

( Utför alh hvad t U bankto. j 
a 'rättning bön-/. ^
^ t Spnrbanksufdelmrijj; vid hvar . 
“ f je filinlkontor.

$ Inaatser från fi.on u<h högrr‘ 
D • ** _ _ v n ■ i mottar»* im t rant» twtalaVBjörnson & Brandson ^ d«rå

LÄKARE.
Kontor: 6 .so WILLIAM A V K .

Telefon 89.
Mottagningstid: i.xo — *

R. B. ANDERSON

A. R. WIN RAM. 
Laka re och Kirurger,
Htrnet af Huffenn Ave 

och Mani Ht.
TELEFON 2444

En angenäm 
måltid

gora
•ma ändnngar. Det må framkom­
ma 1 sådan form, att det talar för

*Billiard wli Kaksdun»:.

!! t»ilcnra i
tM lltvV 1 zsc.

W IN MPEG
axa f 1 .«*> \ er -lag 

. H FOLIS, Xg^rei sig själft, och en omrosttnng ufver 
detsamma då torde visa att det 
ager allas understöd.

Men i sin nuvarande skepnad be­
sitter det drag, som äro endast 
1 ört jänta af absolut förkastelae, 
och tills dessa äro ailägsnade, är 
ingen slattdragaxe berättigad att 
godkänna detsamma. “Canada” 
iör sm del råder sina läsare att 
rösta NO på telefonfråg-an i näst-

ir omf "lig u'an godt. hä!-r^~ 
sanu biöd.

I et ai »iv..ö Var. bröd är; 
inte l städel) N, n |U'' ft»i a-« 
med vdrl 1 n mda sty ken

Dvt är gom “1 om b kidt." 
men mtd “be b ikn gens” 
otu lkomVighe'er u vlen nadv.

Telef" ci a t. 1 No. 1030.

t
G

Occidental
Hotell.

#t Winiripeg-Kontoret a U.un EN,
4 II II. 0’RI ILI.V. VKCnl

^ n. «

f
é

y -7 —

D. RIPSTEIH, Egare t
Roatud: McDermott Ave

Telefon 4300 ! The MolsonBank'Förstklassiga rum och 1 1 fFinaste Matservering Hufvud Kon'ar ■ M »'rea:

i j ^ ^ ^ ^ ^ ^ B ^ ^ ^ ^ ^ J 0 Inkorporerad i .5 p

Dr W ClarencB Morden^ # Kapital, <h tält $
landläkare . ^ Rcmtv é

$ Utför allt hvad till tandläka- \ A . , . , . .
\ . ^ i # Utfor allmän bankfor ratt é| revrket hörer. " T w
Å Bästa Rekommendationer / f ninK $
r j j 49 afdelmngskontor i C a na ^

H6r. Logan \ é da'- ,
f a Kollektenug utföres i alla f 
_ \ delar af Dominion och emot *

t lägsta
# Vi
$ märksamhet
# banksatdelning, i hvilken bog ^ 

■ta ränta betalas å insatta a
q belopp.

Goda Viner, Likorer och Cigarrer'
KOMMUNALPOLITIKEN är

ökat dinaveruss PopulHra Hotell.
Hörnet af Maiu St. och Logan Ave Kötthandlare.Telefon 1688

<620-v MIH ?!..Tillhandahåller bästa kvalitet 
kott, såväl färskt som saltadt, 
•arat imor och «igg

Platsen suin »parar er (pangar! 
Vi sälja endast för kontant, men 
ytterst billigt. Fyra butiker.

i

t5he &——

Skall denna munidpalitet äga och sköta sitt eget
telefonsystem ?

tarvode

Q “i'i> #
till vår spar- 0Dr. ir.L. Haft draga särskildueensGrosshandlare Ashdown har

lått två med Lalla re till mayors- 
sysslan; eljest ser kandidatlistan 
ut ungefär sa har

‘ SL 11 t): mun p.ditv own and ull 55.°°o £er township. S.tlun- XJoard of Control—Aid. Haxvey, 
,pt: ttv it vn ttlvphonv sv st em? da, for att erhålla ett partiellt William Garson, Thomas McMunn,
r,. duma fr.ij.-u sk.,11 hvarK rost- ej fullständigt -system ställes en ^ Cockburn, Jas. Buridge, J. W. 
.ig,,nde skattd: ,j.’.ue i Mamtobii rnuniupa litet pu åtta tou-nship uajtcI-i A kl. S .indison, William Mc-

\ ! n lstkommun.le kommu- (oth åtta år snarare under medel- yonai<fi w II. Read. Johnston
ralval — , Winn ; eg om tisdag den sifiran for munidp-alitcternu , Ma- Uouglas
n d. ml ur och i de olnga kom- mtoba) ansikte mot ansikte med

vecka senare, tisdagen *n ögonblicklig utgiit på »40,000.
Detta är en väldig förbindelse för 

I e vå många är liar .11 fråga hvilken munidpalitet som bölst att
,1 vi stor betydelse förelagts den åtag* sig - alldeles lor stor for «dson.
kommun.de sk.ittdragaren. Det är sluittdragarne att begrfva sig å-
därl : mvcket nödvändigare att stad på med dcn ofullkomliga kän- gtrtson.

nedom om saken som de f. n. be- Ward 5—Edward C ann, J. R.
Gowler, Jos. Fahey, J. Makaraky. 

Ward 6—Dan McLean, Thomas

LAKARE 
Kontorstimmar frän 3.30 till 5 f 

' uch från 7 30 till 9 e.m.
Telefon till Kontor 1142,

" Bostad 2 t*j.

BAKER BLOCK 46I MAIN ST.

Gibson, Gage Co. ,Hotel,
#UTMÄRKT KÖTT.

Tclebraer 3 och 4 
Tel U25 

Tel. 155a 
Tel. 1674

Manager för Winnipegs af- 
delningskontor: E. F. KOIIL 

Hörn Bannatyne ave. och 
Main st.

9 1217 Rupert St.
218 St. Mary s Ave 
913 Main St.
217 Nena St.

MONTliOMCKY KKOS, F.garc
Hos -THE yUEENS" Kan Ni 

lefva komfortabelt som ca KUNG

f t
t 1

Aldermän—

I Skand. Advokat

Thos. H. Johnson,
Ward 1—J. G. Gibson.
Ward 2—R. A. C. Manning.
Ward 3—Skuli Hansson, Thomas

munerna en 
dcn 18 december. Svenska Kafeet

MARKET HOTEL ■

4XX|iI fo rrmctöo öLi Barrister, Solicitor, Etc. 
Ktmti r, Room 3lt, Canaua I.ifk 
Lvii.Di.NG, hörnet ai Main och 
Pur tag e Ave

Ward 4—Joscph Kerr, Ami ICg-
Midt emot City Market 

Finaste slag ai viner, likoiei och 
cigarrer

Rp.kothmcnveru*lian sk.ill till fullo förstå både re­
sultatet och ansvaret som frågnn 2*tta.
innebär furr.in han beslutar sig för Sedan, etter det mumcipaliteten

röstat “yes ' och bestämt sig för Fairbairn, W. II. Popnarn.
Ward 7—Aid. Newton, D. K. Mc-

Förata klans inredning 330 Logan Ave.Pns: I1.50 pwi dag.
P 0‘C0NNEL Prop

Midi emot Gustafson 
Jones Co 
(»roceri-affär.

eller emot.
Om municipalitetenta understöd- utgifter till okandt belopp, har den,

Lt förslaget, mneb.ir det, att tmlli under den nuvarand«e lagen, ingen Phail.
dollars förbindas att sättas kontroll öfver sattet, hvarpå pän- 

111 1 telefonanläggmngar 1 Manito- mngarna skola användas. Pännm- 
IIvarje municipalitet måste garna skola utgifvas af någon tjän- 

s.itta 1 go<L> sm kredit för många steman från Rublm-regeringen. Fol- Ward 3—Trustee Duucan Sinclair, 
tusviit.ils dollars innan de kunna ket, på hvars kredit paJimngarna W T. Edgecombe. 

egna system. Och skaffats, har absolut ingen talan 1
betalar detta afseeude. Ilvar och en vet, L. Deacon.

i:School Board—
Ward 1—Trustee F. C. Ilubbard. »GEO. A. ELLIOTT,;Fina Li1- "rer oeh Cigarrtr

J. THOMSON & CO.Ward 2—Trustee Alex. llaggart.ha. $
*

Riverview Hotel, UKBESokJAki:%%%%v% %v 316 McINTYRL BLOCK.i ’é# öOl Main St-iäkamlinaveriiHs 
Pgpul ra Mötesplats

Lemolne 81. Louise Bridge, Mar..
Taxa: f 1.00 uch $1.50 

per dag’
CARROLL & LA.NE, Egare.

Midi t motWard 4—Trustee G. A. Lister, 13.anlägga sina 
om då anläggningen icke
Mg, måste förlusten töras ufskatt- att sparsamhet ar ingen af Roblin- 
dragarne, d v. s. hvar och en må- legenngens dygder, och de tillial- 
ste betala sin del af förlusten 1 sin len till “graft”, som denna förord- Gordon.

ning möjliggör, äro i ögonen fal- 
Dctta förhållande torde vara nog lande. 1 ljuset af deras föregående 

att göra hvarje röstägare eiter historia kan kvar oih cu för sig
att själf afgöra, hvad fördel Roblin- 

begrunda planen, innan han regeringen kan draga af detta till- 
är tälle.

91 Skandmavteka City Hall.

Telefon 1.
# .. Sjukhjälpsluienin^cn .. t
* NORDEN *

Ward 5—Trustee D.A.McKerchar. 
Ward 6—W. M. Gordon.

9 9mVityr andra k "•rnd igen 
i n» .iijc mfti .iJ ki-8 e .n
I v ..EWEN I s in.Ov K

Ward 7—Trustee D. II. McColl. 99deljttsedel

9t a!2!gitl vin
j A, Mv <nviri. v>r, l. i * milen. t

77 < i »»iii.li Ak c.
lanksurn och komma honom 0 1'. F i«»d.lcn. F • -<t n..Star Electric Co.

I9i PORTAGE AVE. HAST. 
Hus förses med Elektriska led­

ningar.
Alla slag af Elektriska varor och 

apparater på lager.
TELEFON 579

noga
skänker den sitt bifall. Detta

LOUISE BRIDGE. Kommunal­
valet i detta ward drager intresse 
åt sig, och två kandidater söka 
aldermanssysslan, nämligen den nu- 
k arande innehafvaren, Mr. New­
ton, samt Mr. McPhail. Pa ett mö­
te härom k\ ällen i Woodmen’s Hall 
diskuterades kommunalfrågorna, 
och den gamle aJdermannen påstod 
sig hafva gjort allt hvad i hans 

i förmåga stått att befordra war- 
dets intressen.

En lilieral politisk klubb skall 
bildas i Elmwood. Nästa torsdag

9 9
Vidare, den första utgiften, storså mycket nödvändigare, nar inan 

betänker, att ett ja k ande svar gi i som den ar, ar icke det enda farb- 
ver kommun alst vrelsen rätt att ge tecknet i förslaget, som det f.n.

itu med anläggningen står. Paragraferna lo och 12
■

dragama ka 11 styrelsen 1 de kom om vidare puunrogar behötvas för 
muner. som röst.i t “ves” på frå- munmpaliti tens telefonsystem 
gan, kasta s;g m 1 ett företag, kunna obligationer utfärdas al 

går löst på $. >,000, $ ,000 kommunalstämman utan skatt-
draga rna s horande. Det farliga 

Detta är ett drag i förslaget som uenua lag ligger klart för alla, och 
ar mycket afskräikande. Ingen vet möjligheten att kunna använda 
Lvad upps.it landet af ett telefons v- municipabtetens kredit i obegrän- 
stera kostar — eller, .itmmstone, utsträckning kan ej strängt
ingen positiv och fackmässig upp- tog fördömas, 
lysning har giivits rörande kostna-

af det samma i någon municipa*- landskommdnerna l>etrofiar, fure- 
. Detta ar 1 rak motsats t ill kommer ett annat drag.

och bruk mom kommunal- x>da värre an något annat 1 denna

R. M. McTaggart,UOD TEMPLAR LOGEN no 
lo Framtidens Hopp" mötet 

andra och fjärde Torsdagen i hvar­
je månad klockan 8.30 e, m. 4 
hornet *f Mate o*h Selkirk Ave.

A. Egnell, L. D.

iAdvokat.
Telefon till Kontor 3193 

” " Bostad 1487
L0L1NE BBIDtiK

Vid änden af Louise Bridge-bro».

nast gripa
skatt- "The Telephune Act iörordna, att

VLO
A Ha tiags V erJ ocb 
K ol»orter finna' på 

lager ho? nnd •r1erk r ®Bell 1Pianon och 
Orglar1HE KEELEY 1NSTITUTEeder $100,000.

i é /> 133 Oeborne 8L, Wlnn.peg.
Dryckenskap, morfinbruk samt 

begär efter andra droger botas sä­
kert genom Dr. Lcslie E. Kecleys 
guldkur, som meddelas af kompe­
tenta och skickliga läkare. Denna 
metod bar med framgång användts 
de senaste 25 åren. All korrespoo* 
dens angående behandling gifves i 
förtroende.

Telefon 70M

Bo r -<t v* Dagmar »
Äro de bästa af adla. 

WINNIPEG 
PIANO & ORGAN CO-, 

Hufvudxgenter.
Manitoba Hall, 293 Portage av

ROMPTLY SECURED1den 6 december är allmänt möte 
utlyst att hållas i Woodmcn's Hall 
hvarvid bl. a. Mr. Edward Brown, 
prorinsliberalernas' ledare,
>K. Horace Chevrier,

We •olfdt the Kirnn* of Manufakturers,
Enjflneera a»i<l otners who re^lize ihc edvinabil- 
it> t bav ug their Patent la-sinews Uausactc l 

Erjiert». Prelimina^y advice free. C harges 
-»indeiute. Our Inveislor'* Advtser emt opkn 
reque«.. Marion Maricn Knr Vork BkIm. 
Ho.:tr«*l : am’ Washingtou 1>C. U.S.4-

M. P. PETERSONlivad vida ve dv små stads- o».h

stadsdelens VEDLtct Tamarac, Gran. TilJ 
Björk och Pop pel 

liA.sca slag till 1ät;sf 
möjliga ipnser.
Tel 22^s

utgång. Ved uppköi.es 1 vagnslaster 
samt ^iermera ansluta sig tiV Q e SiMONSON, 
klubben och arbeta för det gemen 1|fe Charles St
samma målet.

nuvarande populäre med .em i legis- 
laturvn, väntas närvara. Vi hop­
pas, att alla landsmän, som äro 
Liberala, och andra politi.Tit 
tresserade med sin när aro bidra- 

till mötets lyckliga

ett skrtfvtr, att dessa kommuner må- 
oficntlig ^te ej allenast betala kostnaderna 

af sina egna telefonanläggmngar, 
skulle de bestamma sig för dem u- 
tan ufvcnledes bidraga till kostna- 
aen i ur anläggningarna i W mni­
peg, Brandan o«-h Portage la Prai- 
ne, provinsens tre rikaste kommu­
ner! Detta är en ytterst orättlär-

Lvggandet af en bro, en väg, 
skolhus eller en annan 
byggnad, veta skattdragarna på 
förhand huru stor summa skall an­
slås för ändamålet. Men i den här 
telefonfrågan, hvilken innebär ett 
utlägg af många tusentals dollars 
1 de municipaliteter, hvilka bestäm­
ma sig för planen, vet ingen, om 
det gäller $30,000 eller $100,000.

Hvarje skattdragare är berätti­
gad till upplysning härutinrian, förr 
an han går med på att satta sin 
kommuns kredit i sticket. Innan 
han sålunda bort gifver municipali- 
tetens kredit, skall han fordra att 
dessa upplysningar gifvas honom.

De kostnadsberäkningar, som 
redan gifvits, borde mana hvarje 
skattdragare att dra öronen åt 

Hon. J. B. Ware, en af de 
fackmän, som af provinsregertngen 
förhyrts att upplysa befolkningen i 
denna fråga, sade, att det kommer 
att kosta $7,*» att uppsätta ett 
telefonnät i hvarje township. Han 
antog, att till en början skulle en­
dast två tredjedelar af skattdra- 
garne lagra sig till med apparater 
och att den först* utgiften belöper

mSnus! Snus! %
»Följande snussorter finnas stän­

digt på lager i parti och minut: 
Stockholms (Ljunglöfs) No. 1 o. 2. 
BLandning, Norrk<»ping, Göteborg.

Karlshamns, Sundborgs

O
JCLLY 1 ;

fgygy li

y powder!>

utg förordning. Om några skola
gxnnas, vore det väl farmarena och CAN ADIAN NORTHERN bal 
småstäderna. Men regeringens å- nan har x dagarna gifvit en stor or- 
“kt ir rak» motsetsen. IVn km- ^ Rå lokomotiv ^ 
nar dc »vevBite kommunerna att ... „ ,
tara reda ni själha. och uir t«r:irevaenar. belöpande sie t.11 4'. 
dt as rjort sä. päbordas dc nva milhoner dollars. Alla våra ogoaglas äro fullt ga­
skatter, på det lagkarlarna och af- qHc, ranterade, och vi skola genast äter
lärsmännen i dc stora städerna ci ställa betalmngssumman om, efter
skeda behöfva bara ansvaret lör k IS K IC. T Hn ung flicka Wef 1 m månads försök, de ej visa sig

telefoner. Detta drag är nog ] onsdars kväll vid S-1 Hlen öfverfal- belåtenhet.
PHIS: I1.50, j jo och Vin samt

%BegagnarNi 
^\f Glasögon %

w t r>4
Obs!!! Profbmrkar å i pund 

sändas öfver helä landet för endas*
si.25.

N MINUTE DESSERT.-T
Den bäst smakar de och lättast tillagade al alla som-

mardeaerter.
Kommer i 12 välsmakande ach delikata fruktflav jrer k 
Vi rekommendera aärskildt följande slag:

Smultron och Pinenpple som varande utmärkt delikata.
Geléer gjorda af Gold Standard Jelly Powder äro så ■ 

RENA, HALSOSAMMA och LÄTTSMÄLTA, att de 
ständigt rekommenderas ai läkare för personer, som icke 
tåla andra saker.

Försök det nästa gång! 3 paketer för 23c.

ERZINOEPS,
MelNTYRK BI.OCK WIVVIPEC.v.na

att göra hela förslaget förkastligt ien al ett par bofvar på bron. wm 
tor hvarje skattdragare. ( går öfver C.P.R.-bangården Ik bu- UPP 00

Förslaget innehåller flera andra 1 ro hetrae till ett närbeläget stall
äro lika motbjudande. ■ och våldförde sig på det grvmma- sökta. Om Ni omnämner “Cana 

komma alla slags pratti- ste mot henne Flickan återfanns i ** ■ vkola vi göra underso .ningen 
in- ; virrigt själstillstånd och fördes till fritt. 

vändnmgar, för hvilkas bedömande sitt hem i C.P R -staden Hennes Dr. H. A NGTT, 278 Poflå^* Ave. 
erfordras någon liten kunskap i te- fader är lokomotivförare Hon var 
leionväsendet. Desse kunna dock nr stånd att kunna gitva heskrif-
lor tiUiäUet lenmas åsido. Det hnf ' ning på bofvarne.

Hallon,
Kom in och haf cdra ögon under-

Marriage
License

drag, som 
Därt til ^
ska — eller saarare

hw

i. F. ForslundG laxögon specialist
PHONE 244

Jp

mm.......

TEL. 1239

Clark Bros. & 
Hughes

L1KBESÖRJAR1-;

366 Portage Ave Staale Block

A. S. BARDAL
BEG RAKNINGS BVk X 
Begrafningar utföras skynd­
samt och till moderat pris.

HYRKUSKVERK, 
Första klassens droskor. 

Telefon 306.
Adress: Ross A Nena Sts,

G. P. Mnnroe

Munrce & West
Advokater, Srlicit' rs, Notarius t ub nus

Kontor 44. Mam St . Winmpg|g, Man.
Telrton j6AP O. Box

•1

n

s

N

m
m

...
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CANAPA, MÅNDAGEN DEN IQ DECEMBER löofe

■MHvarenda En Tycker Om Mattson, Linneil 
& Quesnelle

jfavmlanb,
Stabslottev

ocb IDtrkc.

ORDERS FRÅN LANDSORTEN
V« Speoahtrt, och gtiea n särskild uppmärksamhet och skyndsam Expedition. Frakt eller Ex­
press Sand strax efter VÅR PRISLISTA Som Iolh -gliden snart''stundar, bedja vi la lasta 
u;e) märk samhet pä följande inkomna rariteter:

PRIMA NORSK KKKK Fetnlå LUTFISK,
ANCHOVIES,

FISKBULLAR.
SARDINER,

KNÄCKEBRÖD,
kryddskorpor

MEDVURST (Göteborgs, 
RÖDA SAGOCRVN, 

CO DL IVER Oll. pr pratAlaska »i oo.

PRIMA MESOST.
bruna bönor, 

POTATISMJÖL
t

TE LODLIVER OIL. pr \ -purt flaska joc.
LUTFISK (torr), 17c pr Ib

325 Lo$an Avtnue • • • • Teltphone 294.
WINNIPEG. MANITOBA.GUSTAFSON-JONES CO., LTD.Det har en fm unait ocb dalande arom, »om är 

uteslutande säregen lör detsamma. Orsaken är. att 
det valts mycket noga och bandterats med omsorg 
allt från té-ylantagee ocb till konsumenterna.

St aniol-paketer M> oa b soc per pound.

gy Winnipeg» aldstn svenske atfår. JK
HANDLA MED FARMLAND, STAD&OTTER och VIRKE

Vi hafva såväl ouppodlade som brukade farmar i olika delar 
ai Mani t obe och Saskatchewan. Dessa säljas billigt och på lat- 
ta betalningsvilkor.

WINNIPEGEn Duglig Alloway & Championr»SI AUKTION kommer att hal- , 
las i Sv. Leth. kyrkans botten v i-. 
tung nasta Tisdags aiton den ii 
December, 
vackra och nyttiga artiklar kom- ’ 
ina dä att forsal tas, och dessutom j 
kommer ett godt program att pre­
steras.

Vi hoppas att bcso»rt Wir tal-

ocb vsd allmant husarbete van
Kom i håg, att landet hastigt stiger i varde pä grund af 

den stora invandringen och att bästa tiden för köp är Nu. Alla 
förfrågningar besvaras promglg

Tj ans loflicka
Bankirer och Angbåtsagentur „ Il AaäSlIUiEtt stort antal ai 667 Main St.erhåller genast förmånlig plats, 

liten lamil* ocb for HÖG BET AI 
NING.

Hanvand Eder till

603 RIVER AVENUE
MATTSON, LINNELL & QUESNELLE,

727-788 UNION BANK BU1LDING Telefon 5176
WINXIPtiti, WAMiOHA

PeiainuförNiindflifr
Vi sälja växlar och utfärda 

“money-orders" till SVERIGE och 
NORGE enligt billigaste kurs. 
Vanligtvis är kursen efter Kr. 3.72 
eller 3.73 för dollarn, beroende på 
orderns storlek.
IVnniugHr atiudan till alla 

dflai nf serlden.

Ångbåtsbiljetter
Vi sälja ångbåtsbiljet ter 

å alla Linier från och till 
Europa, och till lägsta priser.

Ni kan vara förvissad om red­
bart bemötande här.

Allnian banliforrattnlng 
g öre».

nkt.

m VX GlXjMSiÖRENINGEN Fre­
ja hade 1 fredags afton anordnat 

siad parti till Silver lieigixts. 
» adret var vackert, och sällskapet 
njut 1 fulla drag af den friska luf- 

i len och det vackra sia diuret.

PORTF/S
ttt

U R Den man som ej har 
någon lifförsäkring

Vid
i.emkomsten serverades forfnskmn- 
k-ar k Svenska Kaieet, dar sallsåa-

jr lor D^mer och 
å Herrar äro de 
/ basta att få 1 
f marknaden.. 
Verkst garanterad! 
Fullständigt 

lager af allt 
Ju\eler*r- och 
Vrmakarhran- 

.it hen börer.
Hästa varor

^ resonabla Ä
i. - a*Z

ETABLERAD 1879.

i pet tillbringade nagra angenäma 
1 limmar, med lekar, music ocb kiDtr ej mera personlig risk den som har sådan — ___

hustru och barn göra det. Det .,r ett valkandt faktum, att 33 
procent af änkorna 1 detta land äro tvingu.de att arbeta hos 
andra för sitt uppehälle — och ofta ar detta up[>ehälle magert.

l.Ih I* ÖRSÄKRINC, gifver SÄKERT skvdd åt de beroende. 
Och under “the Limited Va v men t Polides'’, utfärdade af ‘The 
Great-West Life’, kan dm fönäkrade taga mått och steg KÖR 
SIN EGEN b RAMTIDS betryggande nå samma gång. Kost­
naden är ringa, och den vinst, som åtcrställes till försäkrings­
tagaren märkvärdigt hög.

Skrif efter närmare upplysningar och nämn Eder ålder.

The Great West Life Assurance Company,
HUFVUDKONTOR — WINNIPEG.

SPECIAL AGENTER

men htina
HERRSKAPET OLE SIMON- 

SONS, 116 Charles St., h.ule sist- Jul-ExkursionerBESÖKANDE: lidne söndag arrangerat en ange­
näm familjefast. lUand de iubjud- 

märktes: Mr. och Mrs. Odcar

1 Pastor Augttatu* G. Olsson, Co 
zette, Man.;

1 Pastor -Albin Anderson. Lac du . med kle stora och populära samt snabbgående postångarne 
tillhörande

Sundborg, Mr. J. M. Kullaiidcr,
1 Prof. C. G. Lcrggren och Mr. IL 
lledstrum. Efter en finare middag 
presterades olika musiknummer af 

, deras förhoppningsfulla unga dött- 
: ar udi tillbraktes en i alla afseen-

Baonett, Man.,
' C has. Johnson, Lav du Honnett,
| C. A. Anderson tiirdshill, Man .
J. M. Hackman, Stony Moimtam; 
Pastor E. lljurkqv ist, Alexandna, 

Minn.;
And. Sandström, Mmnedosa, 31an.< 

jodi

404
White Star LineAmerican Liner MAIN 

si*ttrV

Crlt C Från New York 12 D. C.
20,904 Tons, 700 fot lång.

Bdltic Frin New York 19 Dcc,
24,000 Tons. 726 fot.

MajeStlC Frl= New York 26 DtC. 
10,147 Tons. 582 fot lång.

St > aul Fr4n New York 8 Dtc.
11,629 Tons

New Y01Pan Ncw Vork 15 Dec.
10,674 Tons.

St. LoaisirAn *New York 22 Dtc.
11,619 Tons.

KDfvanstående ångare äro bland de snabbaste och största 
fartyg i världen. Oöfverträffliga bekvämligheter i tredje klass. 

Fråga dem som rest med dessa liniers präktiga ångare. 
Privata rum för 2, 4 och 6 personer, 

samt biljetter erhållas hos lokalagenter eller hos

0 E BREGKE Northwestern Passenger Ag’t.
131-133 So Thlrd St., MINNEAPOLIS, MINN

den niutmngsrik eftermiddag.
...... .. . SNUS. Canada Snufi Co., har i
Melker Johnson, Mmnedosa. > a borJ.lt utsanda profver å 

Mun pa rusa till Svenge , ,. , . . ... , ,, . aeras nu 1 dagarna utkomna snusr
Nel, Anderson, Klykan, Vercval; Kftcr förirågnmgar
ingemor G. Voppeus, Lalgaix sU(kns racst ,.snusiurnuK,ge ' ha

k p 11 ' Il l” u ok o-*1”'' 'I inhämtat den nyheten att dessk ]’. IlamiKon, Battle River,Alta. . , . /.• . , ,la-bnkatcr aro de basta som hit­
tills kommit i marknaden!

*
f

;Dingwalt 
Jeweiry 
Catalog

J. A. Gustafson, Winnipeg; N. Peterson, Tyndall;
från Jens M. Jen sen, Stony Brook.

Western Conservatory of MusicDEN NOHSKE LUT 1IERSKE 
KIRKI-.S Kvmdefurening vil afhol- 
dc en aegte I.udciisk-Aften i den 
Isländske Kirke, Hjurnet af Sar- 

,gtnt Avc. i/g Furby St. Fredag 
I4:de December. De unge Damer 
nl servere ved Bordet i N aticmal- 
Dragter, och alle bekjendte Norske 
Retter vil bli ve serve ret. Alle ere 
v elkoinne.
P-ftermiddag. BiUetter till 50 cents 
crhokles fra Medlemmeme eller ved 
lndgangen.

öfriga lupplysningar
STORKBESÖK. Mrs. och Mr. 

N.Larson, L.Bridge, hade förra vec­
kan besök af storken, hvilken som 
minne uf besöket kvarlemnade ett

Musical Director: Harrop Marsden-
Om Ni Önakar att glfva en god 
och varaktig Julpreaen t, gif 
en af våra Julkort aom tillför­
säkrar lnnehafvaren en kurs af 
musiklektioner och fri Violin, 
Mandolin eller Gultarr.

::
PF.K POST

Vårt postorderdepw- 1 
tement består af erfar ' 
na juvtlköpare och »am- 
ma omsorg kommer att 
utöfvas som valet gjor­
des personligen i vår 
butik.

duktigt flickebarn. Både Mrs. Lar­
son och den nyanlända betinna sag 
efter omstämligjietema väl. Vi gra- J 
tulera.

— Pastor A. J, Rydén gläder såg . 
oiver en duktig pilts födelse på Os- 
carsdageu.

JulhögtidenBordet siettes Kl. 5

Det kommer endaa t att koa ta 
$9.50 och är den bäata valuta 
för penningarna aom kan fåe.
Detta anbud gäller endast till 

den 24 : de December 1906. Skrif 
eller besök oea, för närmare 
upplysning.

är nu i annalkande, och derför rekommendera vi särskildt nedanstå-Vi garantera hvar jr 
artikel som illustreras i 
vår Katalog, och vi
skola
det pris som erlagts, 
om någon vara ej gillas 

Insänd namn och 
adress.

breflAda.
Emil Anderson, S—s. — Tack iör 

de nva namnen. Tidningarna haf­
va sänd t s, och på samma gång en 
liten bok till Eder som premitim.

J. KuhJman. — Vi inse det befo­
gade i Eder skrifvelsc, och hafva 
vjdtagit ändring å listan och a- 
aressremsan i enlighet därmed.

K. P. Landin. — Tack för betal­
ningen samt det vackra vykort Ni

I sedan sänd t. 
är gjord enligt begäran.

Axel Hoflström. —- 
sändningen. Vi sända i dagarna 
bi ef för att besvara de i Edert bref
våpekade förhållandena. .. •

Aracetu» Hare, City. - Edert Som S-, under veckaa halt «. OMÖJLIGA SAKER påstå vi in-
brel var så lånet, att vi ej kunde bradtom vid sm kvarn galunda, att Dr. Peter'» Kunko
införa hela. Den del som handlade 1'ar uml,'r"tknad borJa Pa att kan utratta, men med den erfaren­
om en viss tidnings fäst-recension ,nysta nmm*tsgam, het, tusenden gjort, som
utelemnad, v,. Om Ni skriiver om Um 'arsfot sVll’',lar- 1'**sas 51,1 detta läkemedel, är det icke iör 

Uen re del och vi finna att den kan , rvttar kastar ^ - mycket sagdt, då vi fasthålla, att
läsekretsen skola vi i3a' ^<x^e x anner, skratta blott och jjen oöfverträflad som en me-

bryt ej klandrets staf.

LOTTER FÖR *35.00 STYCKET. LUTFISK, 
IIvar? — I Fairmount Park.

Läs annonsen å annan sida.

FISKBULLAR, 
KRYDDSILL, 
ANCHOVIES, 
GAFFELBITAR, 

APPETIT-SILL, 
och NOR SK FETSILL.

betala tillbaka DRUNA - BÖNOR,
RÖDA SAGOGRYN, 
POTATISMJÖL, 

INSAMLING. Mr. Den Denson NORSKA SARDINER, 
upptog iörliden vecka i Louise 
Dridge en insamling för änkan el- 
ter ailidne Gustaf Hallin, och be­
löpte sig densamma till öfver 70 
dollars.

D. R. DINGWALL, 62j Scctt Block, 274 Main St.::
SWEDISH IMPORTINC & CROCERY CO.
408 LOGAN AVE

Juveler are och U I ds med
4*4 MAIN STREET ;l|

Kontoret öppet från 10 f .m. till 10 e m.

WinnipegAdressfuräntlnngcn • 1
Agenter lör Dr Fahrneys mediciner.

Skrif el ter vår Prislista på Imponerade Varor!Tack iör UR WINNIPEGS SVENSKA 
FAMILJE-ALBUM.59 Midland

Hotell
Pacific Hotel
H M NICKS, ECARE 

PRIS, $1.25 PER DAC
i Arena Rink
i SKRIDSKOBANA The Colonial 

College of Music
Ny Byggnad Nytt fl -bleradt 

Ny Inredning
* försöktJ (*ppcn hvarje cfteriniUtlan och 
# k vall Fullt modernt och nytt 

möbleradt.

Midt emot City Hall j>4 
Market Street.

Winnipeg, Man.

i
City Vn.ii>u Baiul spelar vid 

hvarje ti ! dä banan hålles
| öppen.

Skänkrummet är väl för­
sed t med cigarrer och öf­

riga förnödenheter.
Louis Stendahl, President.

II. W. Horton, Musical Director 
STAFF:

PIANO :
Madame Beauchmin (Paris)

R. Franz Otto (Berlin)
Miss N. Hoople, Elementary 

Jonas Poisson 
VIOLIN :

Herbert W. Ilorton (Vienna) 
MAN DOLIN AND GUITAR : 

L. L. Stendahl 
Miss N. Hoople 

VOCAL:
R. Franz Otto 
ELOCUTION :

Clara M. Cornyn, A.T.C.M. 
THEORY, IIARMONY, 

SIGHT READING, 
COMPOSITION. 

Aftonkurser. Skrif efter 
Pamflett.

Commonwealth Blk. Phonc 5893

intressera 
måhända införa den nästa vecka. dicin för blodet och konstitutionen 

i allmänhet. Mr. J. M. McCourt- 
från i>Und landsm.m uti denna stad, ne?i Clarksburg, Mo , yttrar; “Vid 

som drilva handc-l stor, mm nästa födelsedag fyller jag 
i 11 å vi nu minnas Ntlson, Pete, som SJUttiofyra år. I ölver tjugu år 

uppä Dufierin bor. har jag haft njurlidande, reuma-
His number is fourhundrednine ", tism wi, kronisk magkatarr, men

tack vare Kuriko och Guds hjälp 
val af groceries står atnjuter jag nu god hälsa.” 

icke till att fä. Redan den första flaskan skall

James Bell, Egare < MR. K. P. II AM ILTON 
Battle River, Alberta, .iflade ett 
angenämt besök å ' ärt kontor

Telefon 3491 
285 Market Street

^ går. Mr. Hamiltirfi var vå väg ti’ *
ooo Svenjpe, åtföljd af Mrs. IIamilton

CrlTöUU^^äE 0 uvh vanta att komma tillbeUi till
r? p n °° o **$ a Alberta till våren.* ysidl«m8iBmg 0

GIF OSS ETT 
BESÖKr~: WINNIPEG, - MAN.och Ni kan lita på,

t Alt bättre

( 9 C.P.R. TOWN FASTIGHETER ådagalägga detta preparats rgtn-
0 i P>*"0 och Violin gifve» af 0 Spekulanter i C P.R.-town lastig- Så h . vi 1 K tilländer ock, var gode Jomhga kraft och styra Er in på

0 heter beräkna storartad tillväxt i , kontraktör. vägen till hälsa. 1 olikhet med an-
detta distnkt for nasta ar. I>ar Som uti öster, väster s.ant dess- jra mediciner kan den icke bekom-
synes vara en stadig efterlrågar. likes norr och sö'r
pa lotter mom ett rcsonabelt a: 
stånd Irän verkstäderna, och priset

t
# -2«sr5 G. &M*ggreiSi.
0 srvoio cm *r block, siatc is I

646 Mmim Street Imperial Novelty Storemas å apoteken. Den levereras di- 
Nu bygger banor, broar, väg o- h „kt tiU allmänheten genom lokal- 

spränger genom sten.
JL nvss öppnadt med ett fullständigt 

lager af
LEKSAKER, GLAS-, PORSLINS- och LERVAROR, - PAP- # 
PER, BÖCKER och SKOLFÖRNÖDENIIETER - VYKORT t 
och “NOVELTIES" af alla slag. #

Kom in och se öfver vårt eleganta och fullständiga lager af £ 
saker passande för Jolaol

*... .igenter af de exklusive tillverkar-
är ej lagre an > • Aben till det- \r frågan I ndra nöd och brist, då ne p)r peter Fahrneyi 112-118 So. 
ta pns aro endast några få k\nr,

:
ar han icke sen. Hoyne A ve., Chicago, IUs.

resten \antas mbnnga 545°( REGAGNA st y oket.
Etablerandet ai Great Northern-

l>a uppå I.ogan Avenue Ni någon : 
fristund gar,

hakans stubb och kindens

MR. JOHNSTON DOUGLAS, 
som söker en plats i Board of Coo- 
trol, är en gammal borgare i Win­
nipeg fastän till åren jämförelse­
vis ung. Han kom nämligen hit 
tiU Winnipeg 1882 och började sin 
verksamhet bär hos Wilsbn Bros., 
den välkända tryckerifirman, samt 
stannade hos dem till dess de sål­
de aftären till Q’Loughlin Bros. &
Co., hos hvilka hau stannade som * | 
iurman i tryckeriet. Firman reor- o

. *°m aK65 ^ Egnell ganiserades sedan, och Mr. Douglas ScHool Oi IWusiC* {Pnslvrhujmngrn kommer -Urior ( Dir språkas bort så mång» »bmd Ljd, då in 7 boU^t som sekretura- ^ 
att Visa sm verkan 1 uppförandet 1 nvktert landsm-anslag re.kassör. För två år sedan bilda- < >
al m-a bygRBader sa ster om Kee Sä om du icke gjort det lorr, dm d, han Tbc Douglas Printmg Co.. '
»atm St , utom stadsgränser kaflekopp där tag. , hvijkrt företag han ännu är fl- ' •
hvarest en mangd nva hus under nansieUt intresserad. 1 J Vinnipeg,
året uppfort». Det ar ocks., tro- j.åt mig ej glömma HallonqMst, Mr Douglas har hait stor fram- < > 
hgt att stadsgränsen kommer att Dominion tjänsteman, fåogi rival i lastighetsafiärer som 1 I
utsträckas med -naraste Eogan (Eh mera trogen i sitt kaU du s andra företag, och är nn i stånd < >
Ave. spårvagns! men kommer ock-, aldrig någon fann. att ägna sm tid åt kontroDörsvss- X
sa att inom närmaste framtiden Med rid och dåd och äfvro mvnt 
utsträckas till Keewatin St.

reöYAb verkstäderna kommer att fbrorsa Qch 
Va en stor inflyttning till detta #

skär? k.*ns riktigt ettrigt svår, 
arannskap som härigenom tiUiör f„å da t,u Lundgren—Peterson och

få det tvåladt in

#
267 Notre Dame i

#
säkras en stadig ökning i fastig­
hetsvärde.

Åtskilliga nya industriella an 
läggtringar hafva hitflyttats på se­
naste tiden, och det är ganska *i- j Bland mången god och treflig plats 
kert, att detta distrikts arbetar- ! som kännes lugn och säll,
befolkning kommer att fördubblas icke glömmas Svenskt Kafé
mom <le närmaste 12 månaderna i

T. H. HA NCR A VE, 
Egare.

Midt emot Grace Church,
WINNIPEGOch rakadt bort; sen kännes det 

så godt i 'iacets” skinn.W#

SOAP

;

UP-TO DATE j | Th.Odd^orv &,Co
Kontor 51-52-53 

STOBART BLOCK. ! !

Manitoba« .

HUS TILL SALUFÖR
Hörnet af Scotia och Inkster Str. 
för rampris eller uthyres.
FASTIGHETSEGENDOM al alla slag SÄLJES, UTBYTES 
eller UTHYRAS. Besök oss. Telefonera eller skrif.

BELÅTENHET GARANTERAS.

3 våningar—9 rum, sälje»Hz i dl c<h mjuk t 
Nätten.

< I
Lek ionrr gifvas i 
Violin, Mandol in, 
Guitarr, Han jo cch 
P.ar o-spe'ning.

< )
i 1

Spar omslagen för pretnium tlan, i fall han blir vald.
Han står väl anshrifven hos sta- 

aftärsmän för sin redbarhet,
o THOS. SHANKJE. 'Roy til Crown Co

WINNIPEG.

mång fattig immigrant 
Han hjälpt; dessutom "Posten" 

sprid t. Ja, det är visst och samt.

RE AU E ST ATE BROKERS 
55 TRIBUNE BLDG. PHONE 2312dens

duglighet och energi, hvflka egen­
skaper göra honom passande iör 
den syssla han nu söker.

C. A. JACOBSON, 
Notarius Pnblicus

W INNI PEG

jÄ
,

J. L.Ftone 5780.307 Log an Ave.

—— ——
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I Eder Röst och Edert 

InflytandeLATIMERi

Rösta för 1,
vnskas vördsammast (vrsom4 I i i I (

p5’"’J. H.

Ashdown,
11 HENRY4

Borgmästare
(MAYOR) I WINN1PEG

jfolkcts Utanbiöat. 
Hvbctavcne Vän.

< > > <
-

4 4 4 1 SAND1SON{i
* ( i

I >

D. McLEAN i| 4 I1

President o!

Firman ficLEAN åt QRtSDkLE Lttf. (
K enl E statc & Financial B rökers j 

Commonwealth Block*

Varit i affär i öfver 25 år, hvarai 
mesta tiden tillbringats 1 Winnipeg j

m> plaiforh

Publik Äganderätt;
Bättre Spårvagnsbetjäning;
Rättvisa åt alla och särskilda för­

delar åt ingen. \ [ Jdg ar tcLe bringad fram s :;i k i. 11 nr.tt nå- -ti

Bättre Vattentillgång för staden; särskildt clique ‘ eter grtrpp utan står för > a fi.tr sm a muns 1
Resonabel betalning till alla i stSrl 

dens tjänst anställda.

Ji$ anhåller vördsammast om

Eder Röst och Edert

4 > I 1
4 4 som ledamot af4 < 4
4 lmedborgar nes kandidat för
< 4

Board of Control for Winnipeg.BORGMÄSTARE I I

i 4 4
IV - <f.«r Winnipeg f<»r mayor en man 4 1

som km förestå staden finanser enligt 

sunda affi.r>prineip< r

4 ----------

4 >I 44 Herrar Valmän '
1 1 KOMITEE-RUMRösta för god stads jj 

Administration!
11

J <xh arbetarens intreci-n.
. 1 ha Ni v
| om att H.Ir.i izrtresarr skala egnaa den tillsyn 
l erlarenhet gilvit mig Mm tid kommet t 

; ' egnad åt stadens aflärer.

I I It
S.indistniv lllock, •--( Main St ;
St John s Bl,..k Nortl. Main St 
Ta. lS,»S

I I

1 i 
1 i

I I

I I
1. G LATIMER

1 I

Inflytande«•
K*

Ålderman i Ward 6
D. McLEAN

............................

: Röst - förII Municipal Valen 1906;.i

i JAMES ii. HARVEYTill Winnipegs Röstberättigade 
Medborgare !

JOHNSTON

Douglass :

: mun medlem af
i BOARD OF CONTROLL.Som jag har mcdgifvit placeran- åsikter ufvereiisstäu.ina tj med | *

det al mitt namn bland kandida- allmänhetens vilja. Lätom oss bo- •
terna för ledamöter af STADENS visa, att vi ej äro nöjda förrän vi ? i .11 stadens många R» .tberättigade!
llOAKD OF CONTROL’ vill jag hafva tagit vara på den natur- • 1‘ i uppfordran af mina många vänner, fr n .dla delar af sta

härmed framställa mina åsikter kraft, sutn lagts vid vår dörr, sä V den, har jag beslutat att uppträda som k..ndidat foi ledamot af
gående stadens administration iör att \i kunna behärska den till all- . stadens Koiitrollnämd Board of C ont roll - Darft.r anhår.i-r jag
Edert bedömande. tnanhetens nytta öeh fördel. t nu om valmännens röster och inflvtande f-jr denna syssla,

Jag tror att denna stad har hun- Fastän stadens skuld ar stor, sa * hän. isar till mitt rekord under den långa tid jag rqm v-nb rat
nit till en punkt i sin utveckling, hafva vi ock stor förmåga att be- • ward 4 som ald er man Under denna tid hur jatf varit medlem *
liknande den till hvilken andra stor- tala. Vi måste låna mer, om vi * af eller ordförande för olika viktiga komitéer samt 11 . nstg jort •
re städer å denna kontinent hun- skola kunna hålla jämna steg med • i Hospital och Kxhitntion-nämdvn. Om iag blir s i skall jag *

j nit. Men vi hafva den tordelen att utvecklingen och bibehålla vår * i framtidei., som förut, arbeta för stadens bästa, <>, h beg *-aa •

vi kunna draga nytta af deras ex- ställning, som utpekats åt oss. ö min långa erfarenhet \ st a,b us tjänst för detta ä: unal 
periment, upptaga livad som visat Om vår kredit lidit, är skulden att * Jag ..r i favör ,<f “Day Lab«>r" under kompetent ofvetuv v
sig vara godt och undvika sådant söka hus vår styrelse. Med de till- • ende Afveusi < ; att staden - lt < lvertagvr “Ir.trnliM s 

Lä Y* P X q!1 som visat sig skadligt eller outför- gångar, vi hafva till vart förfog an- * Att staden anskaffar billig kraft 1 r industriella .1 :il.- .-g ning • *
L. U vy I II VJ v V bart. de, och det välstånd, som \ antar . Att frågan om staden vattentillgång 1 ; t ett praktiskt . ch •

Om vi se tillbaka genom vår bi- oss, parad t med god, ekonomisk * varaktigt sätt, samt sa fort som inöjbgt s . g a a later,
1 - storia, finna vi en stad ute i vild- förvaltning, bör ingen nödig fur- . Noggrann t handhufvunde af stadens finanser, • ut 1 katterna

|\ /| \/ q ym It q marken t ref v ande sig fram mot ett bättring försummas på grund al • hällas låga, samt itt st.ubns affärer 1 mii helhet hand: tb is 1

IY I v>vJ V I A Ct I I mål så obestamdt, att få af dess bristande kapital. . \ ilmätmvns och skattvl.vt il.indvs intres
borgare anade, att de en dag skul- Sträjker .iro farliga, ej allenast •

1IÄRFÖR. le bevittna födelsen af en stor kom- fur parterna själfva, utan ock för * oga tmngsfuLt,

.. , „ .... . mersiell metropol i västern.
Med Största Högaktning,

Johnston Douglass

Medlem ef firman 

DOVGLASS 1'RINTIKG CO.torRösta
eöker plat-en som ledamot af

1

J. W. 
BAKER

FÖR

Board of Control

:Winnipegs
hb C/iAlTT

i

IIi
Ui

1 ■

och anhåller vördsamt om

I

Det samhället. De skola ock kunna för- • 
behöfdes en optimists ljusa fantasi hindras* genom skiljedom. Det nya I 

att i prärieskonaren se förelöparen st ad srådet skall inbjuda till sam- » 
till ånghästen eller höra surrandet verkan i detta syfte alla kommer * 
af framtida industrier på de slät- siella och arbetareföreningar för - 

buffeln råmade i okvald att om möjligt få till stånd 
permanent skiljedom.

Köpingen i går är en stad i dag.

James G, Harvey
Jag menar att använda- hela min tid för skotandet af s\ ;s!«»n. |

...................... ............ ...........................................enter, som 
besittning af.

Seende oss omkring, finna vi ett
hundrai millioner aeres bördig jord, Den gamla kommunalförordningen e 
som frambringar mera rikedom äu behöfver förbättras. ‘Board of • 
kontinentens alla grufvor tillsam- Control’ har bli»v it upprättad lör ^ r X **

att om möjligt motverka in fly tan- • le || O T r| | fl | 
Vår stad rycker framåt med det af wardens “wire puilers". Om J IlUOlCt 

stormsteg. Dess befolknmg har for- ni välja män, hvilka stå utom så- • 
dubblats på en fyra a fem år, och dana inflytanden, ha ni 1 väsentlig J 
fördubblar sig igen inom en kort mån medverkat till stadens bästa, e

Sätter ni däremot in en ward-ma- ®

Stora summor hafva vi nedlagt nipulatör, gör ni saken om intet, • 
på våra gator, boulevarder, par- och den sista villan blir v trre . » j| 
ker etc., men vi måste fortsätta, den första.
om vi skola hedra den ställning, de Personligen ar jag intres , ad e 
kommersiella förhållandena satt liela stadens valfärd, enar jag icke 3 
oss uti. har några speciella intressen, som •

, Vårt vattenverks belägenhet har binda mig vid något särskildt e 
satt oss i stor fara. Och skulle ward. Jag beder eder om ursäkt 1 •
våra stadsfullmäktige fortfara att förväg, om jag låter veta, att jag J 
sudda med saken liksom deras fö- såsom byggmästare och kontrak- •

1 reg ångare, göra de sig 

till brottslig försumlighet.

#eee#eee#eee#eee# eeee#eee*eeeSeeeeX
kPLATFORM

1. C.OD OC11 TILLRÄCKLIG VATTENTILLGÅNG.
.’ hT.im.NS ÄGANDERÄTT TILL ALLA OKTROJER 
(FXXXCmSES),

SNAR KVI.LBORDAN AF STADENS KRAFTSTATION. 

STRÄNG TILLSI N OKVKR STADENS UTGIFTER. 

FULLSTÄNDIG GRANSKNING AF STADENS BÖC­

KER. OCH OMORGANISERING AF BOKFÖRINGSSY­
STEMET.

GOD OCII TIDSENLIG '..VARVAGSDKTJANl.NG,

STRÄNG INSri KTEKING AF ALLA FÖDOÄMNE® 
SOM TILLHAND All Al.l. AS.

K BEVATTNING AF STADENS GATOR, SÅATT DET O- 
I.IDLIGA OCH HÄLSOFARLIGA DAMMET HINDRAS 
FRÄN ATT ITVKOMMA

y. RENGÖRING AF STADENS TROTTOARER

AFSKAFFAND1 XF DET S K. "M AN-HOLIi NU IS­
AN C E .

II FKAMÄTSKRIUANDl IICTI PROGRESSIV STADS 
STYEI.SE

IHIIIII

..I.DERMAN
tid.

A
J. W.

Cockburn
Ifor Board of Control

■ •

v

7

skyldiga tur bevittnat anläggningen af va t- J 
teniedningsverk, kloakledningar ® 

Förekomsten al tyfoidfeber såväl och dylika allmänna arbeten, som 
‘doften’ från kloakrören ford- förekomma inom samhällena, mer

an kanske någon annan man i c .t- ®
st va Canada.

Undertecknad anhåller vörd­
sammast om 1

Eder Röst och 
Inflytande

ra snabb eftersyn.
Dt öfvtrbefolkadt bostadslägen­

heterna och miniatyr-'"slums" hn- st.Iler jag min 
nas redan ibland oss. Vi måste ^ert iorfogande
undertrycka deras tillväxt, innan l,rt stora antakt valmän gör en • 
de komma att utgöra en fara ior personlig kan,,-, »möjlig, hvar- e
halsa och moral, såsom faUet är i ‘"r MK taKcr ”' k' friheten att pä • 
andra storstäder. drl,ä SltU unhålla om edert uuder-

Vi måste hafva kommunal elek- ito,J Som hvar och en aleder ar 
t risk drilkraft, om vi skola hoppas berättigad att rusta fr fyra Coa ____ 
att någonsin draga industriella e- trollers', är det ingen svårighet lur 
tablissement t dl vår stad. Förslå- hdcr aU Kltva ™ig en dd al Edert ; 
rets motarbetare söka Edert un- understöd. for hvilket jag tager 
derstöd. Dera. motstånd måste drtta ,lIlfaU' 1 akl aU ' IurvaK 

sopas bort, och de måste tillsägas 
ätt ställa sig ur vägen ty deras

Som eder tjänare, 
erfarenhet till e-1-

I tillförsäkra R IG EN OM BILLIGT LYS K OCH 
TILL EGEN KRAFTSTATION.

för sin kandidatur

Ålderman i Ward 7 e.e.
(Louise Bridge.)

' VsI. K. McPHAlL
Herrar Valmän i Ward 6 • ~ ....

Hl. HOFFER,• suasegaaiBö:

Urmakare, Juvellerare och Optiker
ALLT ARBETE GARANTERAS.
ÖGON UNDERSÖKAS FRITT.

Kandidat tör Medlem af I Urd,r* p“ p°st ut,iiras omsorgsfullt och skyndsamt.

Board of Control 646 Main Street,
.............................................................................................

tacka Eder.: Thomas

McMunn,
Kandidat (ör medlem af

Board of Control.

Jag tager ung liärmed friheten tdlkännagifva, att jag är 
kandidat ior ålderman sysslan i stadens sjet te ward för nästa 
termin. Som jag länge bott * detta ward, och mina intressen 
aro förbundna med detsamma, och som jag nu dragit mig till­
baka frän affärerna och har tid att ägna mig åt de plikter som 

L. åtfvha numdu syssla, hoppas jag erhålla
»• ••

Eder Rost och Understöd

Med Största Högaktning,

WM. CABSON, Winnipeg.
i
...

. i mJ. E. Stendahl"3

I# Svensk Skräddare.Trlrfi.u Ätt2» 
COMM TTKE-Kl M; 
20# #. Iklih Axv.

ilögaktningsfullt,

Thomas Fairbairn. D. É. Adams Coal Co. i
5

anhåller om Eder röst och Edert 
inflytande.

::t.: r 3- ^"... :• 5.:*LAeg edsenahet i stsdeasocä det
allmännas tjänat har gifvit mig en 
mbbck i hvad en stad som Wrnni- 

y peg behöfver.
Mitt program är: UTSTRÄCK­

NING al MUNICIPAL ÄGANDE» > ! 
RÄTT, FRAMÄTSKRIDANDE, 
SKICKLIGHET och SPARSAM- 
HET i handhaivandet af stadans 

S affärer. ~
g Jag kan också säga att ett stort 

antal af svenska arbetare hafva 
g haft anställning under mig, både 

som skogsarbetare och här i star 
| den, och enligt min uppfattning fitr 
I , nes ej bittre folk i landet.

: Bästa Kostymer till moderata Pri »er. 

Lagning och Frässning utföres omsorgsfullt.%
Limitedyard Tel. 5857

" ” 5856.
” ” 461

” 2534

Elmwood 
West End 
Higgins Ave.
Fort Rouge
Kontor: Lombard & Main; Tel. 5858 & 5839.

I Winnipeg. %; 2101 Logan Ave.
%1 ®

• .................................................................................................................................. • •«• •

M. M. Carroll,Xfven General-Agen tur för 
Thr CANADA WEST COAL & COKR CO . LTD.t

JERNHANDEL och PLATSLAGIRI.
Hörnet af Logan ave. A Isabel st.

J. W. CARROLL Stuprännor, Vérmeapparater, 
och alla slag al Plåt- och Metall­
arbeten.

Byggnada-Smiden, Byggnada- 
F-pper, Färger, Färger, Oljor, 
FönatergUa och Allmän Järnhan-

262 ISABIL ST.
Rör läggning, värmeledningar

LIFON £068

AIK arbete ägnas prompt och noggrann t utförande.

‘del.

Förstklassigt Arbete Garanteras
TKLKFON 3008

7 ho*. McMunn.

I Till Valmännen i W ird 4!
OM

Ebev IRost och 3iifl^tanöe
aahålles högaktningsfullt lör

Joseph Kerr
som Ålderman 1 stadens 4 <k ward.
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